
Objednávka č. obj- 0161/25

Odběratel:
Název: Město Moravská Třebová
Sídlo: nám. T. G. Mzsaryka č. o. 29, 571 01 Moravská Třebová
IČO: 00277037
DIČ: CZ00277037
Zpracovatel:

Dodavatel:
Název: Robert Komprda
Sídlo: Ztracená 104/8, Moravská Třebová 57101
IČO: 62675648
DIČ: CZ6902273510

Specifikace zboží či služeb:
Výměna plynového kotle vC. souvisejícIch prací v objektu mateřské školy - Sušice 52, 571 01
Moravská Třebová.

stávajIcI kotel bude nahrazen kotlem BAXI LUNA DUO-TEC E 1.24 s vestavěným
trojcestným ventilem na přípravu teplé vody v boileru 100L, který bude pod tím.

Zhotovitel se zavazuje provést dílo dle platných norem. Předmětem zakázky je provedení
všech prací a dodávek, které jsou k řádnému a kvalitnímu provedení díla třeba a které by
zhotovitel podle svých znalosti vědět měl. Dodány budou všechny potřebné doklady (revize,
protokoly, záruční listy apod.).

Na tuto objednávku se vztahují Obchodní podmínky města Moravská Třebová (dále jen OP)
vyvěšené na webových stránkách města Moravská Třebová www.moravskatrebova.cz.
V tištěné podobě jsou OP k nahlédnuti v kanceláři odboru investic a rozvoje města na nám.
T. G. Masaryka 29 v Moravské Třebové.
Na základě dohody smluvních stran nebude použito ustanovení Část XI. Bankovní záruky z
OP.

Tato objednávka nabývá platnosti dnem podpisu oběma stranami a účinnosti dnem uveřejnění
v registru smluv (§ 6 zák. č. 340/2015 Sb.). Smluvní strany s přihlédnutím k uveřejněni
prohlašuji, že skutečnosti uvedené v této objednávce nepovažují za obchodní tajemství ve
smyslu ustanovení § 504 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník. Uveřejnění smlouvy
prostřednictvím registru smluv (§ 5 zák. č. 340/2015 Sb.) zabezpečí Město Moravská Třebová,
a to nejpozději do 30 dnů od podpisu objednávky.

Záruční doba:

Termín dodáni:

Místo dodání:

24 měsíců

30.08.2025

MŠ Sušice 52, Mcravská Třebová

Cena bez DPH: 109 800 KČ

Cena včetně DPH: dle platné legislativy

Datum splatnosti: 14 dní



Fakturujte:

Inkasní data:

Město Moravská Třebová

IČO 00277037, na faktuře
prosím uvádějte číslo objednávky.

V Moravské Třebové, dne

Petr Matějka
vedoucí odboru (Příkazce operace)

Za dodavatele převzal, potvrzuje a souhlasí s podmínkami objednávky:

(podpis a razítko)

Předběžná řídÍcÍ kontrola dle zákona 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o
změně některých zákonů

Jméno Podpis Datum
Správce rozpočtu


